
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/602/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXVI/587/2023 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr LXXXVI/587/2023 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr LXXXVI/587/2023 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr LXXXVI/587/2023 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 do uchwały Nr LXXXVI/587/2023 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 10 do uchwały Nr LXXXVI/587/2023 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 do uchwały Nr LXXXVI/587/2023 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 15.187.493,21 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1. sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych, w tym: 

a) obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek 
wtórny) – 3 300 000,00 zł, 

2. nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości – 11.189.857,22 zł, 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  - 697.635,99 zł. 

§ 3. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 15.187.493,21 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 526



2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 0,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów 
budżetowych: przychody – 12.205.000,00 zł, koszty – 15.705.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Kołodziej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 526



Dział Rozdział Paragraf

758

75814

2100

852

85295

2180

BeSTia Strona 1 z 1

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
4 800,00

9 329,00

Pomoc społeczna 4 800,00

Pozostała działalność 4 800,00

Różne rozliczenia finansowe 4 529,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 529,00

Treść Kwota

Różne rozliczenia 4 529,00

Załącznik nr 1

do uchwały NrLXXXVIII/602/2024 Rady Miejskiej w Stąporkowie   z dnia 26.01.2024 r.

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu 01/2024

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 526



Dział Rozdział Paragraf Wartość

801 4 529,00

80195 4 529,00

2540 4 529,00

852 4 800,00

85295 4 800,00

3110 4 000,00

4210 800,00

900 135 000,00

90001 -100 000,00

6210
-100 000,00

90003 235 000,00

6210
235 000,00

144 329,00Razem:

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik nr 2

do uchwały Nr LXXXVIII/602/2024  Rady Miejskiej w Stąporkowie   z dnia 26.01.2024 r.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Oczyszczanie miast i wsi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu 01/2024

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 526



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

Wcześniejsza spłata istniejącego długu 965

4 3 300 000,00

Załącznik nr 3

do uchwały Nr LXXXVIII/602/2024

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 26.01. 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr LXXXVI/587/2023

Rady Miejskiej w Stąporkowie

 z dnia 28 grudnia 2023 roku

2 0,00

Rozchody ogółem: 0,00

1

11 189 857,22

0,00

4

Przychody ogółem: 15 187 493,21

1 697 635,99

1

5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 526



Załącznik nr 4            Załącznik nr 8 do Uchwały Nr LXXXVI/587/2023 

do Uchwały Nr LXXXVIII/602/2024                                      Rady Miejskiej w Stąporkowie 
Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26.01.2024 r                                                                                    z dnia 28 grudnia 2023 roku 

                                    

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2024  rok 
                                W złotych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody Koszty Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 
ogółem w tym: dotacja ogółem w tym: 

przedmiotowa celowa na 

inwestycje 

wpłata do 

budżetu 

wydatki 

majątkowe 
kwota netto VAT 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 

1 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Stąporkowie 

 

700 

 

70007 

 

320.000 

 

12.205.000 

 

55.000 

 

- 

 

- 

 

15.705.000 

 

- 

 

50.000 

 

320.000 

2 Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Stąporkowie 

 

900 

 

90003 

   

651.300 

 

- 

 

400.000 

   

165.000 

 

3 Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Stąporkowie 

900 90001   1.074.000 - 530.000   330.000  

4 Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Stąporkowie 

010 01043   - - 336.700   336.700  

  Ogółem  320.000 12.205.000 1.780.300 - 1.266.700 15.705.000 0 1.316.700 320.000 

 

W wartości kosztów ogółem kwota 3.500.000 zł dotyczy amortyzacji. 

Koszty związane z osiąganymi przychodami wynoszą 12.070.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 526



 

Załącznik nr 10

do Uchwały Nr 

LXXXVI/587/2023  Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 

28 grudnia 2023 roku.

 Lp. Dział Rozdział/paragrf Nazwa jednostki otrzymującej dotację  Kwota dotacji 

1 2 3 4 5

1 921 92109/2480 Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stąporkowie                   1 170 000,00 zł 

2 921 92116/2480 Biblioteka Publiczna w Stąporkowie – MGOKiS                      220 000,00 zł 

                       Razem I                   1 390 000,00 zł 

1 801 80101/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
                     298 127,00 zł 

2 801 80101/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Katolicka Szkoła Matki 

Bożej Wychowawczyni w Odrowążu
                     491 548,00 zł 

Razem 80101 § 2540                      789 675,00 zł 

4 801 80104/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 

Niepubliczne Przedszkole Smerf 
                     446 943,00 zł 

5 801 80104/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 

Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 
                     612 951,00 zł 

6 801 80104/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 

Niepubliczne Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" 
                     217 087,00 zł 

7 801 80104/2540 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Stąporkowie                      585 458,00 zł 

Razem 80104 § 2540                   1 862 439,00 zł 

8 801 80106/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
                       88 538,00 zł 

9 801 80106/2540

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Punkt Przedszkolny przy 

Katolickiej Szkole Podstawowej Matki Bożej Wychowawczyni 

w Odrowążu

                       61 296,00 zł 

Razem 80106 § 2540                      149 834,00 zł 

10 801 80149/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 

Niepubliczne Przedszkole Smerf 
                       92 898,00 zł 

11 801 80149/2540 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Stąporkowie                      163 330,00 zł 

12 801 80149/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 

Niepubliczne Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" 
                     115 363,00 zł 

13 801 80149/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 

Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 
                       92 898,00 zł 

Razem 80149 § 2540                      464 489,00 zł 

14 801 80150/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Katolicka Szkoła Matki 

Bożej Wychowawczyni w Odrowążu
                       69 045,00 zł 

Razem 80150 § 2540                        69 045,00 zł 

15 801 80195/2540  Katolicka Szkoła Matki Bożej Wychowawczyni w Odrowążu                          4 529,00 zł 

Razem 80195 § 2540                          4 529,00 zł 

16 854 85404/2540 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Stąporkowie                        36 630,00 zł 

17 854 85404/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 

Niepubliczne Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" 
                       30 525,00 zł 

18 854 85404/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 

Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 
                       30 525,00 zł 

19 854 85404/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 

Niepubliczne Przedszkole Smerf 
                       30 525,00 zł 

Razem 85404 § 2540                      128 205,00 zł 

                            Razem II                   3 468 216,00 zł 

Ogółem:                   4 858 216,00 zł 

Dotacje podmiotowe w 2024 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik nr 5

do uchwały Nr LXXXVIII/602/2024 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26.01.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 526



Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr LXXXVI/587/2023

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 28 grudnia 2023 roku.

w złotych

Lp. Dział
Rozdział   

/paragraf
Nazwa zadania

Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

Finansowane z 

przychodów § 905
1 2 3 4 5 6 7

1 .010 01043/6210
Dotacja celowa Opracowanie koncepcji na nowe źródła 

zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Stąporków 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie

35 000,00 zł 35 000,00 zł

2 .010 01043/6210

Dotacja celowa na wykonanie projektu Stacji magazynowania i 

przesyłu wody dla miejscowości Hucisko oraz części wschodniej 

Stąporkowa

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie

56 700,00 zł 0,00 zł

3 .010 01043/6210

Dotacja celowa na wykonanie projektu wykorzystania części 

infrastruktury wodociągowej na nieczynnym obiekcie Stacji 

Uzdatniania Wody w miejscowości Mokra

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie

60 000,00 zł 0,00 zł

4 .010 01043/6210 Dotacja celowa na wymianę wodomierzy w miejscowości Hucisko  

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie

75 000,00 zł 75 000,00 zł

5 .010 01043/6210
Dotacja celowa na Stabilizację dostaw wody o odpowiednim 

ciśnieniu dla mieszkańców wsi Adamek i Komorów

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie

110 000,00 zł 110 000,00 zł

Razem 01043 § 6210 336 700,00 zł 220 000,00 zł

6 600 60014/6620

Dotacja celowa na „Przebudowę drogi powiatowej nr 1470 T 

Czarniecka Góra – Kozia Wola – Paruchy w km 7+535 – 8+530 na 

długości 995 mb.”

Powiat Konecki 366 516,00 zł 0,00 zł

Razem 60014 § 6620 366 516,00 zł

7 900 90001/6210
 Dotacja celowa na „opracowanie koncepcji na wymianę sieci 

wodociągowej w Stąporkowie"

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie

30 000,00 zł 30 000,00 zł

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje celowe w 2024 roku

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

LXXXVIII/602/2024 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 

26.01.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 526



Lp. Dział
Rozdział   

/paragraf
Nazwa zadania

Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

Finansowane z 

przychodów § 905
1 2 3 4 5 6 7

8 902 90001/6210
Dotacja celowa na "Wymianę wodociągu na Osiedlu Leśnym wraz 

z dokumentacją i inwentaryzacją powykonawczą"

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie

500 000,00 zł 0,00 zł

Razem 90001/6210 530 000,00 zł 30 000,00 zł

9 900 90003/6210 Dotacja celowa na "Zakup ciągnika wraz z osprzętem"

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie

130 000,00 zł 0,00 zł

10 900 90003/6210

Dotacja celowa na "Zakup używanego wozu asenizacyjnego z 

nową zabudową o pojemności od 8000l do 10000l. zabudowy 

asenizacyjnej"

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie

270 000,00 zł 0,00 zł

Razem 90003/6210 400 000,00 zł 0,00 zł

11 921 92109/6220
Modernizacja instalacji elektrycznej, budowa przyłącza na 

Amfiteatrze
M-GOKiS w Stąporkowie 45 000,00 zł 0,00 zł

12 921 92109/6220 Modernizacja  łazienek w budynku MGOKiS M-GOKiS w Stąporkowie 25 000,00 zł 0,00 zł

Razem 92109 § 6220 70 000,00 zł

Razem I 1 703 216,00 zł 250 000,00 zł

13 851 85149/2360

Realizacja zadań wynikających z ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z 

póź.zm.)

środki do przyznania w 

drodze konkursu
80 000,00 zł 0,00 zł

14 851 85154/2360

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi .

środki do przyznania w 

drodze konkursu 
110 000,00 zł 0,00 zł

15 926 92605/2820

Realizacja zadań wynikających z ustawy o kulturze fizycznej 

związana z dofinansowaniem lub sfinansowaniem zadań z zakresu 

tworzenia warunków sprzyjajacych rozwojowi sportu.

środki do przyznania w 

drodze naboru wniosków w 

trybie i na zasadach 

określonych uchwałą

85 000,00 zł 0,00 zł

16 754 75412/6230

Na wykonanie robót termomodernizacyjnych w budynku OSP tj. 

modernizacja istniejącej kotłowni oraz wymiana nieszczelnych 

okien oraz drzwi zewnętrznych

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Gosaniu
75 000,00 zł 0,00 zł

Razem II 350 000,00 zł 0,00 zł

1 978 216,00 zł 250 000,00 złOgółem 

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 526


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/602/2024 RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-01-31T08:33:46+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




